

Dansk Distribution A/S

Silovej 20, 2690 Karlslunde

CVR-nr. 36 43 92 70

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2021.

Erik Benny Winther
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dansk Distribution A/S
Silovej 20
2690 Karlslunde

CVR-nr.: 36 43 92 70
Stiftet: 20. november 2014
Hjemsted: Solrød
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
6. regnskabsår

Bestyrelse

Jørn Johansen, Formand
Mikael Kristian Madsen
Christian Barsballe Petersen
Anders Løkke Borg
Johnny Weygaard
Martin Danielsen

Direktion

Niels Henrik Pedersen, adm. dir.

Revision

GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S
Fændediget 13
4600 Køge

Bankforbindelse

Sparekassen Kronjylland, Vesterbrogade 1L, 3. tv., 1620 København V

Advokatforbindelse

DLA Piper Denmark Advokatpartnerselskab, Rådhuspladsen 4, 1550
København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive transport- og logistikvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.546 t.kr. mod 5.388 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.275 t.kr. mod 788 t.kr. sidste år. Resultatudviklingen ses som tilfredsstillende og positivt bidraget til genskabelse af egenkapitalen.

Kapitalberedskab

Selskabet har et solidt kapitalberedskab.

Forventninger til fremtiden

Dansk Distribution forventer en fortsat vækst i den nationale distribution.

Det er selskabets klare ambition fortsat at styrke vores markedsposition gennem profitabel vækst og gode distributionsløsninger til kunderne.

I løbet af 2021 forventer selskabet at udvide aktionærkredsen yderligere med indtrædelse af 2 tætte partnere, som yderligere vil styrke netværket og beredskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste	6.545.873	5.387.974
1 Personaleomkostninger	-4.766.102	-4.276.898
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-112.608	-84.287
Driftsresultat	1.667.163	1.026.789
Andre finansielle indtægter	63	0
Øvrige finansielle omkostninger	-30.997	-12.253
Resultat før skat	1.636.229	1.014.536
Skat af årets resultat	-360.820	-226.611
Årets resultat	1.275.409	787.925
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.275.409	787.925
Disponeret i alt	1.275.409	787.925

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Anlægsaktiver		
Licenser	55.167	115.667
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>55.167</u>	<u>115.667</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	23.656	4.795
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>23.656</u>	<u>4.795</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	270.000	270.000
Andre tilgodehavender	730.000	730.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.078.823</u>	<u>1.120.462</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.101.590	4.046.086
Udskudte skatteaktiver	6.055	45.389
Andre tilgodehavender	22.008	16
Periodeafgrænsningsposter	1.029.180	62.526
Tilgodehavender i alt	<u>6.158.833</u>	<u>4.154.017</u>
Likvide beholdninger	<u>3.457.617</u>	<u>2.241.986</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.616.450</u>	<u>6.396.003</u>
Aktiver i alt	<u>10.695.273</u>	<u>7.516.465</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Egenkapital		
2	Virksomhedskapital	3.500.000
	Overført resultat	792.567
	Egenkapital i alt	3.017.158
Gældsforpligtelser		
	Deposita	289.000
	Anden gæld	0
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	289.000
3	Kortfristet del af langfristet gæld	317.273
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.193.699
	Selskabsskat	321.486
	Anden gæld	1.281.248
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.113.706
	Gældsforpligtelser i alt	6.402.706
	Passiver i alt	7.516.465
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	3.000.000	-1.270.767	1.729.233
Kontant kapitaludvidelse	500.000	0	500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	787.925	787.925
Egenkapital 1. januar 2020	3.500.000	-482.842	3.017.158
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.275.409	1.275.409
	3.500.000	792.567	4.292.567

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.254.478	3.843.626
Pensioner	441.184	364.491
Andre omkostninger til social sikring	70.440	68.781
	4.766.102	4.276.898
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 9	 8

2. Virksomhedskapital

- 1) Kapitalforhøjelse blev gennemført den 6. november 2015 med kr. 999.900,00, indbetalt ved ombytning af konvertible gældsbreve, kurs 100,00. Kapitalen udgjorde herefter kr. 1.500.000.
- 2) Kapitalforhøjelsen blev besluttet den 19. december 2016, kr. 1.500.000,00, indbetalt kontant, kurs 100,00. Kapitalen udgør herefter kr. 3.000.000,00.
- 3) Kapitalforhøjelsen blev besluttet den 2. maj 2019, kr. 500.000,00, indbetalt kontant, kurs 100,00. Kapitalen udgør herefter kr. 3.500.000,00.

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2020 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2020 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Deposita	289.000	0	289.000	289.000
Anden gæld	317.273	317.273	0	0
	606.273	317.273	289.000	289.000

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	31/12 2020 t.kr.
Leasing- og lejeforpligtelser	21.987
Garantiforpligtelser	400
Eventualforpligtelser i alt	22.387
